
UCHWAŁA  Nr V/ 47 /11 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia  30  czerwca  2011 r. 

 
 

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości  Ostrowice  na lata 2011– 

2018”. 

 

  
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 117, poz. 679) Rada Gminy 

Ostrowice uchwala, co następuje: 
 
 

  
  § 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Ostrowice na lata 2011 - 
2018”,  przyjęty przez zebranie wiejskie mieszkańców miejscowości Ostrowice  w dniu 
27 czerwca 2011 r., stanowiący załącznik do niniejszej  uchwały. 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/124/09 z dnia 19 marca 2009  r. w sprawie 
zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości  Ostrowice  na lata 2009 – 2016”. 
 
  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 
 
  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Jan Błachuta 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 
 

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem planistycznym,  wymaganym  w 

przypadku ubiegania się o przyznanie pomocy finansowej  w ramach działania 

„Odnowa i Rozwój Wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007 – 2013.  Plan musi stanowić jeden  

z załączników do wniosku o przyznanie pomocy.  

 Gmina ubiega się o dofinansowanie wkładu własnego projektu budowy 
kompleksu boisk Orlik 2012 w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi”. Wniosek 
złożony był w sierpniu 2010 r. Aktualnie Urząd Marszałkowski wezwał do złożenia I 
uzupełnień i  poprawek. Po złożeniu wniosku zmieniło się Rozporządzenie Ministra 
Rozwoju Wsi dotyczące Planów Odnowy Miejscowości. Plan Odnowy Ostrowic 
wymaga uzupełnienia o rozdział zatytułowany: „Opis i charakterystyka obszarów  
o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających 
nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu  na ich położenie oraz cechy 
funkcjonalno-przestrzenne. 
Należało również zaktualizować zadania przewidziane do realizacji w miejscowości. 

Ze względu na przewidywany termin II wezwania do poprawek na lipiec 

opracowanie 

 i podjęcie uchwały jest sprawą pilną. 


